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Montagerahmen für SM-Schnittbandkerne
nach DIN 41 307  mit  Spannband
1 Satz besteht aus 2 Winkel, Isolierung, Schrauben + Spannband

GRUPPE 7

7
Befestigungswinkel für SU-Schnittbandkerne
nach DIN 41 307  mit Spannband
1 Satz besteht aus 2 Winkel + Spannband

GRUPPE 7

7
Montagerahmen für Schnittbandkerne RSE/SG-Reihe
ohne Spannband
1 Satz besteht aus 2 Winkel und Isolierung

GRUPPE 7

ARTIKEL-
NUMMER

ARTIKEL-
NUMMER

ARTIKEL-
NUMMER

FORM
GRÖSSE

FORM
GRÖSSE

FORM
GRÖSSE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

VPE
Satz

VPE
Satz

VPE
Satz

kg
1000 Stk.

kg
1000 Stk.

kg
1000 Stk.

Preis/1 Satz
EURO

Preis/1 Satz
EURO

Preis/1 Satz 
EURO

0000253

0000254

0000255

0000256

0000257

0000258

0000259

0000261

0000262

0000263

0000264

0000265

0000266

0000267

0000284

0000285

0000286

0000287

0000288

0000289

0000290

0000291

0000292

0000293

0000271

0000272

0000273

0000274

0000275

85,5

110,5

110,8

202,9

214,8

302,8

305,1

85,0

110,0

112,0

202,5

214,5

302,0

304,0

25,0

25,0

50,0

56,0

73,0

84,0

128,0

160,0

586,6

714,5

1250,1

346,1

695,5

SM/N 55 

SM/N 65 

SM/N 74

SM/N 85a

SM/N 85b  

SM/N 102a

SM/N 102b 

SM/W 55     

SM/W 65 

SM/W 74 

SM/W 85a

SM/W 85b

SM/W 102a

SM/W 102b

SU 48 a    

SU 48 b    

SU 60 a

SU 60 b

SU 75 a    

SU 75 b    

SU 90 a    

SU 90 b    

SU 114 a  

SU 114 b

RSE 150  

RSE 170  

RSE 195  

SG 108    

SG 165

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 4 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 4 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 4 Spannbänder

mit 2 Spannbänder

mit 4 Spannbänder

mit 1 Spannband

mit 1 Spannband

mit 1 Spannband

mit 1 Spannband

mit 1 Spannband

mit 2 Spannbänder

mit 1 Spannband

mit 2 Spannbänder

mit 1 Spannband

mit 2 Spannbänder

ohne Spannband

ohne Spannband

ohne Spannband

ohne Spannband

ohne Spannband
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€

€

€

€

€

€

€

€
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€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

3,66

4,05

4,40

5,25

6,76

6,52

7,86

3,84

4,12

4,58

5,39

6,83

6,59

8,03

2,78

2,85

3,45

3,66

4,19

5,78

6,69

8,91

7,05

10,29

15,08

18,00

22,44

6,69

20,78
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1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1
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